

Nyhetsbrev från överförmyndarkansliet

Mars 2024

Tipsa oss!

Här kommer ett nytt nyhetsbrev från överförmyndarkansliet.

Ni som ställföreträdare är varmt välkomna att komma med synpunkter på innehåll och tipsa om vad vi kan skriva om.

Personalförändringar

Helena Ramstedt slutade sin tjänst vid årsskiftet. Evelina Nordqvist tar över Helenas tjänst.

Årsräkningar

Sista datum för inlämning av årsräkningar var den sista februari och vi är sedan en tid tillbaka i full gång med granskningen av dessa. Vi har 630 årsräkningar att granska. Just nu, 5.3, har vi granskat 128 stycken.

För att på bästa sätt hantera arbetet med granskning har vi även detta år valt att dela upp oss i ett granskningsteam och ett handläggningsteam. Detta kan innebära att det kan ta något längre tid än normalt med handläggning av till exempel ansökan om uttag med mera.

Handläggningsteamet hanterar inkommande ärenden fortlöpande. Vi har sedan tidigare tagit bort utsedda handläggare för specifika huvudmän i syfte att kunna handlägga på effektivaste sätt.

Mentorskap

Sedan oktober 2023 finns ett system med mentorskap. Detta innebär att erfarna ställföreträdare under ett års tid ska fungera som mentorer åt de ställföreträdare som får sitt första uppdrag.

I nuläget är det 14 mentorer som ger stöd till 21 ställföreträdare i deras första uppdrag.

Fortsatt behov av ställföreträdare

Det finns ett fortsatt stort behov av nya gode män och förvaltare. Sprid gärna detta till vänner och bekanta som ni tror skulle kunna göra en insats som ställföreträdare.

Kansliets hemsida

Vi vill också passa på att tipsa om kansliets nyligen uppdaterade hemsida där ni bland annat hittar aktuella nyheter, tips från andra myndigheter, handbok för och filmer om e-Wärna, med mera. Du hittar sidan [via den här länken](#)

e-Wärna Go

Som god man eller förvaltare kan du löpande notera din huvudmans utgifter och inkomster genom att föra kassabok i redovisningssystemet e-Wärna Go som sedan genererar en årsräkning.

Via e-Wärna Go kan du även lämna redogörelse, körjournal och föra dagbok. Gå gärna in på hemsidan och läs mer om detta. Du hittar mer om detta här, [Redovisning - Kumla kommun](#)

Inställda telefontider

Fredagen den 8 mars samt torsdagen den 14 mars är telefontiden inställd på grund av utbildning och personalplanering.

Kontakt med kansliet

Våra telefontider är

måndag och torsdag 13.00-14.30

tisdag och fredag 10.00-12.00

Du når oss på 019-58 80 00. Det går också bra att mejla till overformyndaren@kumla.se

Sydnärkes överförmyndarnämnd

ASKERSUND – HALLSBERG – KUMLA – LAXÅ – LEKEBERG